
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

  18 грудня 2020 року                                                                №   48 

 

Про встановлення тимчасової 
споруди (торгівельного  павільйону) 
по вул. Сергія Закори в                                   
смт. Слобожанське, що належать 
ФОП ***  

  

Розглянувши заяву ФОП ***, щодо надання дозволу на розміщення 
тимчасової споруди  для провадження підприємницької діяльності, відповідно 
до підпункту 1 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21.10.2011 року № 244 «Про затвердження порядку 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити *** розміщення   тимчасової споруди (торгівельного  
павільйону) для провадження підприємницької діяльності (торгівельного  
павільйону) по вулиці Сергія Закори в селищі Слобожанське. 

2. Розміщення та використання   тимчасової споруди здійснювати протягом 
одного року з дня прийняття рішення та у відповідності до паспорта 
прив`язки. *** має право звернутися до виконавчого комітету селищної 
ради із заявою про продовження строку розміщення та використання 
тимчасової споруди при відсутності порушень Правил благоустрою. 



3. Зобов’язати  *** встановити тимчасову споруду (торгівельний  павільйон) 
розміром 5,0х6,0 м, висотою не більше 3,5 м та коричнево-бежевого 
кольору. 

4. Встановити  *** режим роботи торгівельного  павільйону відповідно до 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради режиму роботи. 

5. Закріпити за *** територію, яка підлягає облаштуванню та послідуючому 
обслуговуванню по межах торгівельного павільйону до проїжджої дороги 
по вулиці Сергія Закори. 

6. На закріпленій території встановити дві урни для збору сміття. 
7. Заключити ФОП *** договір з КП «Комунальник» на вивіз твердих 

побутових відходів. 
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради                   
Дубнюка М.М. 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                          Дмитро ДІХТЯР                                


